8．内容の変更等により、請負代金又は工期の変更が生じた場合は、双方協議して定める。

9．乙は工事に支障を及ぼす天候の不良あるいは天災その他乙の怠慢にあらざる事由により、

注文者 （以下甲という）と 　　工事期間内に工事を完成する事が出来ない場合は、遅延なく甲にその理由を申し述べ、

　　工事期間の延長を求める事が出来る。乙の責に帰すべき事由により、工期的に引渡が完了

請負者 大希企画株式会社 　　しない場合は甲は乙に対し、遅滞日数に応じて、工事代金額に対し年１０％割合で計算した

代表取締役 　宮川  邦博 （以下乙という）とは 　　額を請求することができる。但し、是正工事や補修工事を引き渡し後に行なうことが可能な

　　場合はこの限りではない。（「引渡し」とは甲が鍵の返却又は本契約工事対象物件に居住・

本契約書、本契約書番号記載の見積書に基づいて工事請負契約を締結する。 　　使用（荷物の搬入を含む）を開始した日をいう）。

10．乙は工事物件の引渡し迄は自己の費用を似て契約目的物工事材料その他工事の施工に

1．工事名 内装工事 　　 関する損害並びに第三者に対する損害の防止に必要な処置をしなければならない。

2．工事場所 11．本契約、添付の見積もり書又は図面・仕様書に明記されていない事項については双方協議

　　　して都度定める。

3．工事内容 下記見積り番号の見積書に記載

見積No M 工事No K 12．万一、本工事において紛争が生じたときは建設業における慣習並びに民間（七会）

　　　連合協定工事請負契約約款委員会の約款に基づき、双方誠意をもって解決に努める。

4．工期 着手 年  月  日

完成 年 月  日 (特約事項）

5．請負代金 金   円
うち工事価格 金 円 以上、この契約の証として本書２通を作成し、各自記名のうえ各１通を保有する。
（取引に係る消費税額を除く額）

取引に係る消費税額 金 円 年 月 日

6．支払方法 甲（注文者） 住所

氏名 印2022年 月

日 までまで TEL

甲は請負代金を次のように乙に支払う

契約時

中間時

完工時
工事完了確認後 緊急連絡先

又は引渡し後７日以内 まで

ローン一括 - まで 乙（請負者） 住所 〒225-0024 神奈川県横浜市青葉区市が尾町１０５５－２１

TEL 045-972-2111  FAX 045-972-2112

お振込先 大希企画株式会社

氏名 代表取締役宮川  邦博 印銀行名

口座番号

口座名義

※振込手数料は発注者が負担。

7．引渡時期 完成の日から７日以内